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ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION |-
DE PROPUESTAS Fecha: Agosto 8 de 2018

Codigo: GAL F37

INVITACION PRIVADA No. 009~ 2024

SUMINISTRQ DE VESTIDO DE LABOR, CALZADO, ELEMENTOS DE DOTACION Y ;

PROTECCION EPP PARA EL PERSONAL VINCULADO (LOS EMPLEADOS OFICIALES

Y EMPLEADOS PUBLICOS) DE LA EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS DE CHiA, !
EMSERCHIA E.S.P.

CBJETC:

En Chia,-siendo las 8:00 a.m. del dia dieciocho (18) de marzo de 2024, nos permitimos dar inicio a la reunion de
comite de evaluacion de la Empresa de Servicios Publicos de Chia EMSERCHIA E.S.P., con el fin de evaluar la
oropuesta presentada dentro de la tnvitacidn Privada No. 00$ de 2024,

Garantizando los principios de fransparencia, publicidad, participacidn, seleccion objetiva e igualdad, la Empresa
de Servicios Plblicos de Chia EMSERCHIA E.S.P, realizé ia publicacion de la Invitacién Privada No. 009 de 2024,
en la Pagina Web del www.secop.gov.co Una vez agotaco el tramite respectivo y vencido el tdrminc para
presentacion de ofertas, los funcionarios que conforman el Comité Evaluador, proceden a revisar el nimero de
propuestas presentadas para la invitacién Privada No. 009 de 2024 y realizar |a apertura de los sobres. Se presentt
una (01) oferta. - - '

PROPONENTE | NIT.

INVERSIONES HOGAR E HIGIENE LTDA 90030623 - 1

Acto seguido el Comité procede a verificar los requisitos nabilitantes de carécter juridico, financiero v tcnico, y a
evaluar las condiciones técnicas exigidas de conformidad con lo sefialado en la Invitacion Privada No. 009 de 2024.

REQUISITOS HABILITANTES

1. CAPACIDAD JURIDICA

Verificacion de Requisitos juridicos habilitantes del Proponente:

PROPONENTE 1: INVERSIONES HOGAR E HIGIENE LTDA

| NO
DOCUMENTO CCUMPLE | yypie

FOLIOS OBSERVACIONES

Cata de presentacion de ia propuesta, |
debidamente firmada por el gerente ylo |
representante legal.

X 1.3

- Certificado de existencia y representacion legal -

. Persona Juridica - expedido con anterioridag | : :
méxima de un (1) mes contado a partir de la : X Po4-13
fecha de apertura del proceso, este debera estar |
vigente y dentro de su actividad debera hallarse * :
comprendido el objeto det presente proceso de ¢

| seleccin, '
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ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION
DE PROPUESTAS

Version: 3

Fecha: Agoslo 8 de 2018

Cédigo: GAL F37

FROPONENTE 1: INVERSIONES HOGAR E HIGIENE LTDA

DOCUMENTO

Original de la garantia de seriedad de la
propuesta;  La  propueste  debera  esfar
acompafiada de una garaniia de seriedad de la

misma, expedida a favor de EMSERCHIAE.S.P.,
otorgada por un banco o compafia de seguros

legalmente establacida en Colombia. Dicha !
garantia de serledad debera constituirse por un ¢
valor equivalenie al 10% del presupuesto aqui
fijado para la adguisicion de los bienes, con uha .
vigencia de sesenta (60) dias calendario !
contados & partir de 1a fecha prevista para la .
entrega de las propuestas, determinada en el
Cronograma de Ja pressenie Invifacion privada. La |
_ garantia deber ser respaldada con las firmas del |
- aflanzado ¢ tomader y de la compafiia |

: aseguradora,

. CUMPLE

NO
CUMPLE

FOLIOS OBSERVACIONES

|
i
i

i Certificado de pago de aportes; documerito en el |
que debe constar que se encuentra a paz y salvo |
por conceple de pago de aportes a salud, |
pensiones y Cajas de Compensacion Familiar, |
expedido por el Representante Legal o el Revisor -

| Fiscal, segin el caso

\
|
|
|
'1
|

14-22

Fotecopia de la cédula de Ciudadania deEé
proponente o representante Legal de fa persona |

juridica.

23-26

27

Folocopia de ia Libreta Miitar del proponélﬁlle 0

_representants Legal de fa persona juridica,

No aplica

Certificado de Responsabilidad Fiscal de la ¢

Contraloria General de la Nacion-Vigente.

28-29

Certificadc de Antecedentes Disciplinarios de la

- Procuraduria General de la nacion-Vigente,

Certificado de Antecedentes Judiciales

30-31

33

Certfioadsce Hdidas Cotcivas

‘Fotocopia Regisiro Unico Tributario RUT -

expedido por la DIAN,

Declaracion Juramentada de Inhabiidedes e

Formato Unico hoja de vida (perscna juridica).

Documento

26

| subsamado

39

- Declaracién de bienes y rentas.

40

“Cerifficado de inscripcién,  clasficagion v

calificacion en el registro Unico de proponentes

RUP: E! proponente deberd anexar el certificado
actualizade, de inscripcion en el Registro Unico

de Proponentes (RUP) de fa camara de comercio -

respectiva, en e cual se acredie que se
encuentran debidamente inscritos, calificados y

clasificados, en la especialidad y grupe acorde

. con el objeto a contratar.

E! propongnte debera conterer en el RUP%

siguientes codigos
| 421316C0

45 - 98
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ernserchiz:

ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION

DE PROPUESTAS

Versién: 3

Fecha: Agosto 8 de 2018

Cédigo: GALF37

PROPONENTE 1: INVERSIONES HOGAR E HIGIENE LTDA

DOCUMENTO

CUMPLE

CUMPLE

NO

FOLIOS OBSERVACIONES

46161700
46181500
46181600

Carta'de compromsso antncorrupolon

99

Certificado de cumplimientc del sistema de

gestion de |z seguridad y salud en el trabajo (SG
— SST) de conformidad con la ley 1562 de 2012

y decretc 1072 del 26 de mayo de 2015 y de los 3
regiamentos € instrucciones del (SG - SST)

propios de EMSERCHIA E.S.P., expedido por el

44

| representante legal y/o persona natural,

© De acuerdo con lo anterlor la propuesta presentada por la sociedad INVERSIONES HOGAR E HIGIENE LTDA
identificado con NIT. 9000306231 representada legalmente por la sefiora SANDRA PAULINA NUNEZ CASTRO
identificado con C.C. No. 35.195.172 expedida en Chia, CUMPLE con los requisitos juridicos y en consecuencia

HABILITA JURIDICAMENTE.

2. CAPACIDAD FINANCIERA DEL PROPONENTE:

PROPONENTE 1: VALVULAS Y ACCESORIOS B&M S.AS.

tNVERSIDNES HGGAREHIGIENE SAS o :

: HVERSIONES HOGAR B

CUM?LE E

DBSERVACIONES | /11

L HBIENE BAS - |00 pogiida e
ShTE VR | et e e |
INDICE DE LIQUIGEZ
L= Active Corrlents! Pasivo Coments 645,545 745 545,045,749
“Prara consercies y uniones mmporales, et indie 18240007 44000 1,924 000 El Indica de liquidez deoe sar igusl o mayor ares
de liquidez serd la sunaioria de jos Indices de [+ =2
lguidez 44 cada Lne de fos integrantss conbime
a_l porcentaje de parficipacisn.”
RESUL.TADD 335.713 == 2.00
INDIiCE DE ENDEUDAMIENTC
LE.= Pasiva ToliAcive Toml 1,824,000 1,524,000
‘Pers consercios y uniones kemporales, e indlee: 981,864,899 051,854,585 Elindice de endsudamiento debe ser igual 0 menor a punm
de endsudamiénty serd k2 sumalbrla de los 100% [ weing (2 5055
Indices dailguldez de caua uno de jos inlegranies
conforme 2l porcentaje de pedtitipacion.”
RESULTADC 8.00 <= | 50%
CAPITAL DE TRABAJQ E) Capital de Trabajo deba ser lgual o Supsrior al Gien
CT = Aciva corrients - Pasive Corrients parciznio 50% del presupusse oficial.
. 45,948,749 645,844,748
"Para consercios y unlones woporales, el capinl 1924.000 X 1,824,000
de trabaje sera la sumaivla de los copitl de 100% c B 0%
rabajo del plal de los intsgrantes” |
RESULTADG 644,024,749.00 Prosumissts 1 740,346,838.06

2. CAPACIDAD FINANCIERA

El pferente deberd acieditar iz capacidad financiera minima requerida para participar en g process:

HDIGADOR FINANCIERQ

EXIGIDO

i
i
H
H
H
1

[ndice de Liguidez

| ofarenic debera acredilar un indice de jiquidez mayor o igual & 2.0 segin
aplicacion de fa sigulente formula (Solvencia Activo Comienie/ Pasive
Cortante)

indice de Endeudamienta

El oferents deberd acreditar un indice de endsudamiento igual o menor af
cincuenia y cinco por clenlo {50%) segin la siguiente formula (Mivel de
endeudamiento = pasivo tolall activo total)

Capital de Trabaje

Dabe ser Mayor o Igbat al 80% del presupuesto ofisial.

De acuerdo con lo anterior, 1a propuesta presentada por la sociedad INVERSIONES HOGAR E HIGIENE §.A.S.
identificado con NIT. 800030623 - 1, representada legalmente por la sefiora SANDRA PAULINA NURNEZ CASTRO
- conC.C. No. 35195172 expedlda en Chia, CUMPLE los requisitos financieros y en consecusncia HABILITA

FINANCIERAMENTE
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Version: 3

ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION

DE PROPUESTAS Facha: Agosto 8 de 2018

3.

EXPERIENCIA GENERAL:

Fl Oferente debers acreditar una experiencia superior a CINCO (5) ANOS en el mercado a través del certificado
de existencia y representacion legal, si es persona juridica, o del regisiro mercantil si es persona natural, entendida
como la experiencia de la propenente derivada del tiempo en gue ha podido ejercer la actividad proveedora.

EVALUACION PROPONENTE 1: INVERSIONES HOGAR E HIGIENE LTDA

Documento

N° | Proponentefconsorciados N° afios No. De de Cumple/no Folios
matricula | acreditacion cumple
01497217 Cortioag

INVERSIONES HOGAR E - del 28 de | WBMNCAA0

" | HIGIENE SAS 18ANOS | iinip  ge | Camara  de |  Cumple 442
2005 Comercio

4, EXPERIENCIA ESPECIFICA

Sin perjuicic de la experiencia general exigida en el numeral anterior, el proponente debera acreditar experiencia
aspecifica, en ia ejecucidon de tres {3) contratos de suministro terminados v liquidades, cuyo objeto sea igual o
similar al del presente procesoe, que se haya celebrado con entidades piblicas y/o entidades privadas y/o empresa
de servicios publicos domiciliarios, y que sumados los valores de los contratos acreditados sea superior al cincuenta
(50%) del valor del presupuesio oficial del misma.

Este requisite se acredila de la siguienie manera:

Cuando el contratante del proponente haya sido una enfidad del estado, se debera allegar una de las sigulentes
alternativas:

Gopia de tos contratos mediante el cual acrediten Objeto, Valor deicontralo, contratante, contralista, plazo

de gjecucion,

Copia de [a respectiva certificacion de cumplimiento del contrato, expedida por el represantante legal de
la entidad contratante, la cual debera contener la informacion referente a: nimero y objeto del contrats,
fecha .de suscripcion del contrato, fecha de inicic y terminacion, valor ejecutado, manifestacién def
cumplimisnto a satisfaccion, Teléfono, direccion y correo elestrénico.

Cuando el contratante del proponente haya sido un particular, se debera allegar copia de la respectiva
certificacion o constancia de su cumplimiento, expedida por el contratante, la cual deberé contener la
informacién refererite a: nimero y objeto daf contrato, fecha de suscripeién def contrato, fecha de inicic y
terminacién, valor ejecutado y manifestacion del cumplimiento a satisfaccion, teféfeno, direccion, correo
electronico v firnadas por el representante legal,

Cuando el proponente, acredite experiencia en consorcic o unién temporal, se tomara la experiencia en
proporcién a fa participacion del individue en dicho consorcio ¢ union temporal, o en valor equivalente al
porcentaje de participacion respecto at vaicr dei contrato ejecutado, para lo cual deberé allegar copia del
documento de constitucion del consorcic o unién temporal, cuanda en la certificacion de cumplimiento no
conste dicha informacién.

PROPONENTE 1; INVERSIONES HOGAR E HIGIENE LTDA
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‘ . , Version: 3
i ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION
DE PROPUESTAS Fecha: Agosto 8 de 2018
. emserchise Codigo: GAL F37
NUMERO DE CONTRATO o FECHADE | FECHADE :
CONTRATANTE OBJETO Niclo | TERMINACION | OBSERVACION
“’%OgﬂNEROQJ 0: SUMINISTRO DE VESTIDO DE
¢ LABOR, CALZADO,
CONTRATANTE: EMSERCHIA | ELEMENTOS DE DOTACION Y
ES.P PROTECCION PERSONAL, |\ »4i0319000 | 2311272020 CUMPLE
S.P. PARA EL PERSONAL
- | VINCULADO A LA EMPRESA
N : DE SERVICIOS PUBLICOS DE
VALOR DEL CONTRATO: - 2 :
SHLY- 641 b1 CHIA, EMSERCHIA E.S.P.
Nro. CONTRATO: T SUMINISTRO DE VESTIDO DE
006 DE 2019 LABOR, CALZADO,
_ ELEMENTOS DE DOTACION Y
CONTRATANTE: EMSERCVHIA | PROTECCION PERSONAL,
- ES.P. PARA EL PERSONAL | 08/03/2019 | 10/12/2019 CUMPLE
VINCULADO A LA EMPRESA )
| | DE SERVICIOS PUBLICOS DE
VALOR DEL CONTRATO: CHIA, EMSERCHIA E.S.P..
SMLV: 416.40 _EMSERCHAESP
- SUMINISTRO DISENO Y
o CONFECCION DE LA
Aro. ﬁg%g\m' ~ DOTACION DE LABOR DE
E LEY SUMINISTRO DE
CONTRATANTE: MUNICIPAL DE PROTEEETOEggg:SDgN ALE
ZIPAQUIRA e s 22/00412022 | 301212022 CUMPLE
SEGURIDAD INDUSTRIAL Y
_ SALUD EN EL TRABAJO
VALOngL% g;NﬁT?_RATO' PARA LOS FUNCIONARIOS
SMLV: 351. DE LA ALCALDIA MUNICIPAL
| DE ZIPAQUIRA
' , SUMINISTRO DE DOTACION
Nro.égg‘ggé\m. DE LABOR DE LEY
52 SUMINISTRO DE ELEMENTOS
CONTRATANTE: MUNICIPAL DE | DEP g&f&ﬂgﬁfgggg”“
ZPAQURA SEGUNIOAS FDUSIRIL y | 240972020 | 2311212020 CUMPLE
| SALUD EN EL TRABAJO
, PARA EL PERSONAL
VALOR DB LOMRATO | VINCULADO A LA ALCALDIA
1 MUNICIPAL DE ZIPAQUIRA

De acuerdo con lo anterior, la propuesta presentada por INVERSIONES HOGAR E HIGIENE LTDA identificaco
con NiT.900030623, representada legalmente por fa sefiora SANDRA PAULINA NUNEZ CASTRO con C.C. No.
35.185.172 expedida en Chia, CUMPLE los requisitos t&cnicos y en consecuencia HABILITA TECNICAMENTE.

CALIFICACION DE PROPUESTAS

Una vez se determine las propuestas hébiles, se procedera a calificarlas de confermidad con los siguientes criterios
de CALIFICACION, sobre un total maximo de 100 puntos;

[TEM CRITERIO PUNTAJE
1 Experiencia especifica del contratista 40
2 | Experiencia General 30
3 Mejor propuesta econémica 30
TOTAL 100
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DE PROPUESTAS

2.1 EXPERIENCIA ESPECIFICA DEL CONTRATISTA

ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION

Version: 3

Fecha: Agosto 8 de 2018

' Codigo: GAL F37

Se tendran en cuenta ef aporte de las cerlificaciones que den cuenta de la experiencia, idoneidad, trayecioriay
del cumplimiento, conforme al siguiente cuadro;

EXPERIENCIA CERTIFICADA PUNTAJE
Si presenta 3 o mas certificaciones de Contratos terminados v liquidados cuyo
objeto sea igual o similar al presente proceso y que sumados los valores de los
contratos acreditados sea superior al cincuenta (50%) del vaior del presupuesto 40 PUNTOS
cficial del mismo.
Si presenia 2 0 mas certificaciones de Contratos Cumplidos y liguidados cuyo
objeto sea igual o similar al presente proceso que sumados los valores de los
contrates acreditados sea superior al cincuenta (50%) dei valor del presupuesto 20 PUNTOS
oficial del mismo.
EXPERIENCIA CERTIFICADA:
NUMERO DE CONTRATO o FECHADE | FECHADE - :
CONTRATANTE OBJETO INICIO | TERMINACIGN | OBSERVACION
SUMINISTRO DE
MATERIALES FERRETERIA |
ACCESORIOS Y
HERRAMIENTAS PCR
PRECIOS UNITARICS,
) NECESARIOS PARA LA
Nr%’ﬁ%“é%’g O: PRESTACION DE LOS
¢ SERVICIOS PUBLICOS DE
i CONTRATANTE: EMSERCHIA ACUEDUCTO Y
ESP ALCANTARILLADO, ADEMAS 42500009 | 9311112022 CUMPLE
B PARA EL MANTENIM#ENTO
DE OPERACION DE LA
] PLANTA DE TRATAMIENTO
VALOngLEVL_ g&“ﬁmo' DE AGUAS RESIDUALES
T PTAR CHIA 1. QUE LA
OPERA LA EMPRESA DE
SERCECIOS PUBLICOS DE
CHIA- EMSERCHIA E.S.P. EN
EL MUNICIPIC BE CHIA,
CUNDINAMARCA,
SUMINISTRO DE
MATERIALES FERRETERIA
ACCESORIOS Y
) HERRAMIENTAS FOR
N“&g%fz%gfo' PRECIOS UNITARIOS,
NECESARIOS PARA LA
CONTRATANTE: EMSERCVHIA SEPFEQ\ESIT(’% EUNBB%(%(S)SDE ]
ESP ACUEDUCTO Y 13/06/2021 2711212027 CUMPLE
ALCANTARILLADQ, ADEMAS
VALOR DEL CONTRATO: PARA EL MANTENIMIENTO
SMLV: 339.14 DE CPERACION DE LA
s PLANTA DE TRATAMIENTO
DE AGUAS RESIDUALES
PTAR CHIA 1, QUE LA
OPERA LA EMPRESA DE
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Version: 3

ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION
DE PROPUESTAS Fecha: Agosto & de 2018

Codigo: GALF37

NUMERG DE CONTRATO o FECHADE | FEGHA DE :
CONTRATANTE OBJETO INICIO | TERMINACION | OBSERVACION

SERCICIOS PUBLICOS DE
CHiA- EMSERCHIAE.S.P. EN
EL MUNICIPIO DE CHIA,

CUNDINAMARCA,
Nro. CONTRATO: COMPRAVENTA DE
CCV-017-2022 MATERIAL PREFABRICADO

PARA REPOSICIONE -
CONTRATANTE: EMPRESA DE INSTALACION OE MARCOS

SERVICIOS PUBLICOS DE CAJICA|  DE REJILLAS PARA
SA ESP. SUMIDERQS EXISTENTES Y. | 1406/2022 | *3/08/2022 CUMPLE
' - NUEVOS DE LAS REDES DE
o ALCANTARILLADO
VALOR DEL CONTRATO: | RESIDUAL Y PLUVIAL DEL
SMLV- 110,06 MUNICIPIO DE CAJICA. -

Teniendo en cuenta el cuadro antericr, y que la (nica propuesta habilitada es lz presentada por la
sociedad INVERSIONES HOGAR E HIGIENE identificada con Nit. 900030623, representada legalmente por ta
sefiora SANDRA PAULINA NUNEZ CASTRO identificado con cedula de ciudadania No. 35.195.172 expedida en
Chia, Cundinamarca, se otorga una calificacién es de 40 PUNTOS en el item de experiencia especifica del
contratista, ya que presenta las certificaciones acreditan contratos terminados y liquidados cuyo objeto sea igual o
similar ai del presente proceso.

2.2 EXPERIENCIA GENERAL

El oferente debe acreditar una experiencia superior a cinco (5} afios el mercado, a través de certificado de
existencia y representacion legal si es persona juridica o de registro mercantil si es persana natural, entidad como
la experiencia del proponente derivado del tiempo en que ha podido ejercer la actividad proveedora.

N Documento
N° | Proponente/consorciados | N° afios 0. De de Cumplefno Folios
matricula | 4ereditacion cumple
01497217 3
4 | INVERSIONES HOGAR E 18 aR0s | 9 28 de Certificado Cumnl
HIGIENE SAS ' junic . de Cémara  de umpls 4-19
' 2005 Comercio

Teniende en cuenta el cuadro anterior, y que la (nica propuesta habilitada es Ia presentada por fa
sociedad INVERSIONES HOGAR E HIGIENE identificada con Nit. 900030623, representada legalmente por la
sefiora SANDRA PAULINA NUNEZ CASTRO identificado con cedula de cludadania No. 35.185.172 expedida en
Chia, Cundinamarca, se otorga una calificacion de 30 PUNTOS en el item de experiencia gensral del contratista.

2.3 MEJOR -PROPUESTA ECONOMICA

Se otorgaran 30 puntos a la propuesta més favorable, esto es, aqueila que cumpla las condiciones técnicas
requeridas, que presente mayores beneficios para la empresa y que sea la scondémicamente mas favorable,

MEJOR PROPUESTA ECONOMICA 30 |
SEGUNDO LUGAR 25
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DE PROPUESTAS

ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION

| Version: 3

Fecha: Agosio 8de 2018 |

|
| Codigo: GAL F37

| TERCER LUGAR

10

iTE

ELEMENTO Q
PRODUCTO

ESPECIFICACIONES

CANTIDA
D
PEDIDO

UNIDA

VALOR

V:TOTAL

CHAQUETA
INSTITUCIONA
L

Tela Crion de Lafayette; Tejido
nlane, 100% Poliéster.
Cremallera marca "YES'
Resorte 100% lana para los
pufios
Guata Interna Numero 70
prensada
Tela Fleace ovejera en la parte
interior de 240 gramos,
nacional.

El disefio finai de acuerdo con
estas caracteristicas debera ser
aprobade por la empresa per
medio de una muestra y ficha
técnica, con el fin de garantizar

~ lainstitucionalidad.

238

UNIDA

$

182,000

$ 43,316,000

TAPABOCAS
QUIRURGICO

Capa externa; Hecha de
polipropileno extruido de 20 g
Capa de filtracion; Hecha de
polipropileno exiruido de 25 ¢

Capa interna: Hecha de
polipropileno extruido de 25 ¢

Cinta {Tiras): Hechas en
polipropileno extruide de 40 g

Pieza nasal: alambre recubierto
de plastico de longituc 120 mm
hmm

El producto es seliado por

uitrasonida.
Composicion bésica:
Capa externa; 100%
polipropiieno extruido
Filtro Intermedio: 100%
polipropileno extruido
Capa inferna: 100%
polipropileno extriido
Cinta (Tiras): 100% polipropilenc

23540

UNIDA

596

$ 14,006,300

GUANTES DE
NITRILO
DESECHABLES

Guantes desechables de grado
de examen de nitriic sin polvo,
Espesor & mmi
Excelente resistencia, desgaste
y destreza

2

CAJ

$

180,500

$ 4,000,500

GORRA
BEISBOLERA

Gorras en drit carga media,
costuras encintadas, visera
beisbolera americana con cuatro
costuras, frente partido, boton
forrado, seis hojaletes bordados
tono a tono, dos cintas
reflectivas, ajustable, iogo de
EMSERCHIA bordado tipo
parche, Cuyo disefio debe ser
aprobado previamente por la

empresa.

412

UNIDA

$

29,500

$ 12,154,000
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| ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION
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Version: 3

Fecha: Agosto 8 de 2018

emserchias | Cédigo: GAL F37
Gorras tipo chavo, en dril carga
media , costuras ancintadas,
visera beisholera americana con
cuatro costuras, seis hojaletes
5 GOEﬁVgPO bordados tono a tono, cintas 133 UN[’)DA § 32,500 § 4322500
reflectivas, hebilla metalica,
logo bordado tipo parche. Cuyo
disefio debe ser aprobado - |
previamente por la empresa
Overcl tipo moto impermeable
loge posterior en la chaqueta
CONJUNTO estampado con cinta de
: IMPERMEABLE visihilidad reflectia diaria y UNIDA
6 CON nocturna. Cuyo disefio y calibre 106 D $ 125000 13250000
ESTAMPADO | debe ser aprobado previamente
por {a empresa. CE EN 343,
NTC-3252 NTC-339¢
Refuerzo en todos los dedos en
la tenaza pulgar e indice y sobre
las coyunturas, forro interior en
algoddn afelpado, pufio tipo
GgﬁgﬂESTEE mosgetero con ribete y soporte UNIDA
7 LARGOS &n caticho para mayor nivel de 1000 D $ 29000 | § 29000000
REFORZADOS proteccién con elastico para que
: el puiio se ajuste. para trabajo
pesado con riesgo de
laceracidn, corte, punzada
norma ICONTEC 1523,
- GUANTES DE | Guantes desechables de grado
FIBRA, de examen de nitrilo sin palvo, UNIDA
8 |RECUBIERTOS Espesor 8 mml 2800 D § 18500 | % 51,800,600
DE NITRILO | Excelente resistencia, desgaste
ANTICORTE y destreza
- Qverol fentanero tipo
escafandra, una pieza enterizo
con Botas PVC amarllla brillante
con puntera de seguridad Bota
FOCI)\I\ﬁTJ%IE%O - PYC. Tratamiento acrilo-nitrilo. UNIDA
9 TIPO PVC. Resiitente r;c’lcidog,, gceites, 43 0 $ 399,000 [ § 19,152,000
- pefrdleo y humedad.
ESCAFANDRA | \TC.1741 NTC-2385 DIN4B43,
Impermeable CE EN 343, NTC-
3252 NTC-3399.
Calibre 50
Puntera: dielécirica cumple con
la norma EN12558, resiste una
fuerza de compresion (222.5 No
50 LBF) y el impacto de 200
julios, segin ASTM-F2413-05,
BOTADE stiela anti perforacion, susla de
SEGURIDAD | alta traccion, cuero resistente al
ANTI rasgado puntera diglécirica en UNIDA
10 | PERFORACION aglomerado Susia:- 420 D % 180,000 $ 78,800,000
CON PUNTERA | antideslizante, excelente agarre,
CON MARCA - | resiste & deslizamiento 0,72 en
SELLO saco y 0.56 en himedo, ensayo
' seglin ASTM F 1677-05
~ Impermeabilidad: 100%
Resistencia; hidrocarburos y
derivados del petroleo. normas
ICONTEC 2396 y 2257, Norma
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|

nsi Z41. Con marca aprobada
por la empresa.

1

BOTADE
SEGURIDAD
CAUCHO CON

PUNTERA

Resiste el deslizamiente 0,72 en
seco y 0.56 en himedo, ensayo

segln ASTM F 1677-05
Impermeabilidad: 100%
Resistencia: hidrocarbures y
derivados del petrolec. Bota de
caucho. Bota PVC. Tratamienio
acrilo-nitrito. PVC. Resistente
acidos, aceites, petroleo y

_ humedad.
NTC-1741 NTC-2385 DIN4843

UNIDA $

130 0 119,000

15,470,600

12

LENTE DE

SEGURIDAD
ANTIEMPANAN
TEUV.
TRANSPAREN
TE - NEGRO

Para proteccion contra
salpicaduras de producios
quimicos y las recomendadas
por los fabricantes de los
productos guimicos usados.
Norma: ANS| 787.1-2003. CSA
794 3-1993. Lente en
policarbonato, antiempafiantes,
livianas, con proteccion fateral,
Antirayones, brazos extensibles,
con cordén suistador y forro
protector.

UNIDA $ 25000

500 D

$ 12,500,000

13

OVEROL
MULTIUSOS
TYVEK

Ropa de proteccion desechable
confectionada de tela tyvek,
antiestatica (olefinas termo
scldadas). Con capucha y
elasticos.Cremailera al frente,
mangas y botas con remates
elasticos. Es no alergénice, no
produce pelusas, resistente al
moho. Norma Europa EN 368 y
EN13034.1997,

N
UNIDA $

100 D 83,000

$ 8,300,000

14

PROTECTOR
RESPIRATOR
O N95

Mascara media cara que cumple
con norma NIOSH NE5 color
Negro o Gris Cscuro, con
capacidad para fittrar polvo y
particulas liquidas sin aceite.
| Pieza facial de media mascara,
fabricada de slastdmerc
termoplastico, con cintas
elasticas de fécil ajuste.
NORMA: NIOSH 42CFR84 ANS
788,2; NTC- 1584 NTC-2561
NS5 de la norma 42CFR84.

UNIDA

5000 D $ 6,300

$ 31,500,000

PARA GASES
VAPORES

15

MASCARILLA

Pieza facial de media cara doble

usar filtros y cartuchos
remplazables para proteccién

Y .
contra clertos gases, vapores y

neblina y humos. Norma NTC-

cartucho, ofrece Ia posibilidad de

material particulado como polvo,

14 UNIDA L ¢ oss 000

$ 3710000

3763
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ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION

| Version: 3

superior de éste, sin embarge no
fueron disefiados para proteger
contra impactos frontaies,
laterales ni posteriores.
CERTIFICACIONES (CUMPLE
NORMA}: - Aprobacion ANSI
Z89.1 « CE EN 397. -ANS| Z89.1
- 2014: Casco Industrial Tipe Il
(Proteccién contra impactos
superiores), Clase E.
(Proteccion limitada frente a
contactos accidentales y de
corta duracién con elementos
conductores con alto voltaje -
Prigbas a 20.000-30.000v-). -
CE EN387: Absorcién de
impactos superiores y
resistencia a la perforacion.
CCLOR APROBADO
PREVIAMENTE PCR LA

EMPRESA

\
% | DE PROPUESTAS Fecha: Agosto Bde 2018
emserchia: Cocigo: GAL F37 ;
Filtros de Filtros de repuesto para
repuesto para maéscara respiratoria marca 3M. UNIDA
16 Mastars | peferencia 6003 (multipropdsito) 6 - o § 585000 1§ 3330,000
respiratoria Protege contra gases y vapores :
marca M. o
Referencia 6003 QuImICos.
. PROTECTOR | Protector Auditive 3m Tipo Copa UNIDA
17 AUDITIVO ! Tapaoidos De Copa. 24 0 $ 65000 % 1580000
COPA Calificacién 4.9 de 5. 13
Casco de Seguridad Tipo
Industriat « TIPO Il = Sin
ventilacion, **ALTA
VISIBILIDAD* Tafilets de 8
apoyos, barbuquejo de 4
apoycs. Con ratchet.
*CASQUETE INTERNO EN
ICOPOR™
CARACTERISTICAS: -
Disefiado para proteger la
cabeza contra golpes y objetos
pesados. - Casquete interno en
lcopor para mayer atenuacién
de impacios. - Suspensidn en
cinta y banda ant-sudor. »
Sistema Ratchet para ajustar a
la caheza.
- Liviano. - Barbuguejo de 4
apoyos. - Sin ventilacion, 6
puntos de apoyo, ranura apta
para montar protector facial o
CASCO protector auditive, - Banda de
_ INDUSTRIAL | Alta Visibilidad, - Fabricados en UNIDA
18 CON ABS. Estan disefiados para 4 0 $ 128,000 3 512,000
AURICULARY | proteger contra impactos de
BARBUQUEJO | objetos que caen en la parte
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ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION
DE PROPUESTAS

protector
auditivo de
insercion

auditivos del tipo tapén
reutiiizable 1200/1201 con
cordon de 3M, han sido
fabricados con materiales
hipoalergénicos gue brindan una
efectiva e higiénica proteccian a
los frabajadores gue sg
desempefian en areas donde los
niveles de ruido superan los
limites establecidos en el
Decreto Supremo N° 584, camo
por elemplo, 85 dB{A) para
exposiciones efectivas a ruido
durante 8 hrs.

300

UNIDA

|
 Version: 3

} Fecha: Agosto 8 de 2018

| Codigo: GALF37

$ 13,000

$ 3,900,000

20

CAMIBUSO
MANGA LARGA
BORDADO

Camibusc bordado tipo parche
con logo de la empresa, Cuyo
disefio y coler debe ser
aprobado previamente por {a
EMpresa.

400

UNIDA

$ 52500

$ 21,000,000

21

OVEROL DOS
PIEZAS CON
REFLECTIVCS
CON MARCA
(2018} -
BORDADA

Disefio y color previamente
aprobado por la empresa.
Cremallera en pantalon. Media
ENTRE 65 Y 75% DE OVEROL
Composicion 100% algodon
Tejido Diagonal 3x1 1zquierdo
Peso 253gr/m2 - 7.50z fyd2
Ancho 1,50 m
Drill Carga Media (VISIBILIDAD
MEDIA
SEMIFLURESCENTE)EN UN 25
A 35% DE OVEROL
Acabado 480/95 Composicion
100% algodén Tejido Diagonal
3x1 lzquierdo Peso 253grim2 -
7 bozf yd2 Ancho 1,50 m
Cinta reflectiva / Fluorescente
DELBAL 7%

Se gjusta a Cinta Nivel 2 Para
dia y noche, textit fluorescentes
Naormas ANSI/ISEA 107-2004
Cinta reflectiva Micro esferas
DEL7 AL 8%
Certificada Nivel 2
Normas ANSI/SEA 107-2004
Tejido Punto RIBB (Gris)DEL 4
AL 6%
Composicion 100% poliéster
Tejido de punto Ancho 1,80 m
Drilf Carga Pesada (Gris)DEL 2

AL3%

Peso 424grim2 - 12.50z/yd2
Ancho 1,60 m Acabado 434/33
Compasicidn 100% algoddn
Tejido Diagonal 3x1 Izquierdo
Ancho 1,60 m. Marca afio 2018
y logos bordados segin
aprobacion de la empresa.
Calibre se verificara con fa

empresa.

350

UNIDA

$ 175,000

$ 61,250,000
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Fecha; Agosto 8 de 2018

| Codigo: GAL F37

Rodilleras
Industriales Con | Rodilleras Industriales Con Gel UNIDA
22 Gel Trabajo Trabajo Pesado 36 D § 98000 13 3528000
Fesado
PANTALON Pantalén Formal Tipo
FORMAL EN Administrative Negro, cuyo UNIDA
23 DRIL S ' 66 § 135000 $§ 8,810,000
ADMINISTRAT dlsgno debe ser aprobado D
A Vo previamente por la empresa.
ZAPATO | Mocasin, disefio para hombre y
"FORMAL mujer, forro {liso ¢ grabado) en UNIDA
24 | ADMINISTRATI cuero caliore 20125, 66 5 |$ 185000 S 10,890,000
VYOS antideslizante,
Camisa Formal Administrativa,
. CAMISA bordada, Cuyo disefio y colores UNIDA
25 FORMAL deben ser aprobado 74 D § 135000 § 5,590,000
BORDADA previaments por la empresa.
_ (Hombre v Mujer)
CAPUCHA UNIDA
26 "SOLDADOR - CAPUCHA SCLDADOR 6 D $ 39500 1§ 237,000
Bota en cuero de seguridad,
impermeable, flor corregida
curtido al cromo, Puntera en
acero. Con ribete protector en
BOTA DE P.V.C. UNIDA
27 | SEGURIDAD i Suela con formutacién resistente 1 D § 245000 | % 245,000
SOLDADOR a hidrccarburos en general:
aceites, grasas animales y
vegetales, soda caustica,
detergentes y temperatura. Hilos
en material kevlar antillamas.
Celda fotoeléctrica, se carga al
soldar, no requiere bateria,
Regulacién de oscurecimiento.
Regulacidn de sensibilidad.
: Regulacidn de retardo para
28 ngDR EE%R volver a ser fransparente. 1 UN[I)DA $ 395000 $ 395,000
Oscurecimiento automatico. Con
repuesto.
NORMA: ASINZS 17164
ASINZS 1337/ CE EN175y CE
EN379.
20 | CPNESDE | el negro Caitre 55| 1700 NDA s 20500 | s 34,850,000
Guantes Caucho Aseo Amari
Guantes Linea: Caucho Amarillo UNIDA
.30 /| Caucho Aseo - Color: Amarillo Talle de los 180 D $ 13500 $ 2430000
Amari guantes de limpieza SM L
Material; Caucho
Calzado en cuero rasistente a la
peneiracion del agua en
condiciones normales de uso y
medio ambiente.
7AP ATO' Foiro textil d_e alto rendinjjento
31 SERVICiOg | dueno pertr)mte Ig formacién de 5 URIDA $ 125000 $ 750,000
GENERALES . beclerias. .
Plantilla con tecnolegia Ortholite
para mayor transpiracion y
comodidad
Suela en poliuretana con
absorcién de energia en el
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' Tacén que hace una jomada de
trabajo comoda y descansada,
huella resistente al
deslizamiento.
Cumplimiento de la norma EN-
344 para la categoria &
BOTAS KARINA DAMA
ESTILO: Disefio refinade,
casual, con suela plana y factn
al menos 2 om ds alto, plantilia
PU/textil removibie.
Botas Para SENSACIC?N: Bota fiexible,
Dama Disefio liviana y comeda. Apertura UNIDA
32 e superior normal, con espacio § 125,000 % 750,000
stampado Ref : D
Karing idecal para prenda de vastir.
| Impermeable y transparente. -
ANTIBACTERIAL: Hecho de
materigl resistente para lavary
desinfectar despuss de cada
uso,
INTERNQ: Farro interno textil
sanilizado cen disefio limitado
Vestido en anfi fluide cuello v
con expandible lateral para
VESTIDO ANT! | mejor ajuste y facil uso, bordado UNIDA
33 | FLUIDO CON con logo institucional, cuyo 15 D § 122,000 1,630,000
BCRDADO disefio y coior debe ser
aprobado previamente por la
empresa.
Pantalon jean operativo logo
institucional bordado tipo
parche con cinta de visibilidad
diaria y nocturna. cuyo disefio
34 PAT;E;‘!ON debe ser aprobade prev.ia.r]wentoe 151 UNIDA $ 58000 |$ 8758000
SCRDADO por Ig’empresa Compo’smlon §/a D
poliéster / 5% algeddn Varia
hasta 100% algodén, Tejido de
plano 14 ONZ, Cinta reflectiva /
Fluorescenie
Denirm 7 onzas reforzado. logo
institucional bordado tipo
CAMISA JEAN | parche con cinta de visibilidad UNIDA
35 AZUL diaria y nocturna. 151 D $ 65000 $ 9815000
: BCRDADRA 2 Bolsiflos, Tapa y boton. Cinta
reflectiva / Fluorescente
L.avado Stone
Casco forestal de polietileno con
CASCO cuatro puntos de anclaje, UNIDA
36 | FORESTAL ajustable al tamafic de la 33 D | § 280000 |5 7.590,000
CON - cabeza, con viserade rejilla y
PANTALLAY | proteccion auricular NRR 22db.
PROTECCION Cumple normas EN362-1,
AURICULAR FN397 y EN 1737,
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3

37

REPUESTO DE

CARETA EN
Malla Para
Careta De

Guada LARGA

Con una pantalla de proteccion

30% mas larga y capa antivaho.

Con doble diadema y 4 tapones

para los oidos. (hasta 113
dB(A))

UNIDA

$ 38500 |§ 115,500

38

DE PODAS

KIT DE PODAS

Ropa de seguridad compuasta
Peto Para Proteccion De
Guadafias,

Guantes : guantes con
proteceion anticorte en ambos
dorsos de la mano, ideal para

frabajos de poda. EN 381, Clase

de proteccidn { (aprox 16 mi/s).

Combinacidn de cuero y teta.

Fufio elastico - manga

larga.

Canilleras: Refuero interna con
cuatro platinas de aluminicde 46
cm en {a parte de Iz espinilla y 2

platinas de aluminio de 16 cm

en la parte del zapato, 2
adhesivos con para amarrarse
en la parte trasera de la pierna.

52

UNIDA

§ 285000 |8

16,340,000

39

CARETA
FULIDCR

Redachispa: Fabricado en
polimero de alta resistencia al
calor humedad, impacio y
penetracion de objetosliviano e
indeformaple.

Visor: Visor en polimetro
transparente resistenie a
quimicos, protege contra
impacto altas
velocidades
Cabezal: Fabricado an polimero
de alfa resistencia, sistema de
cremailera para darle ajuste al
contorno de la cabeza. la banda
frontal debe cubrir el 50% del
cabezal haciendolo confortable.

Norma; NTC-3610

UNIDA

$

110,000 | § 330,000

40

PANTALLA
Malla Para
Careta De
Guada LARGA
DE PODAS

Con una pantalla de proteceién

30% maés larga y capa antivaho.

Con doble diadema v 4 tapones

para los oidos. (hasta 113
dB(A))

UNIDA

$

75000 1§ 225,000

41

 VISOR

Visor de disefio ergonémico,
para proteccion total del rostro,
con &l fin de evitar diferentes
peligros a los que se encuentra
expuesto, tales como: acidos,
quemaduras, abrasion. Esta
proteceion facial garantiza a
nuestros consumidores su

seguridad en distintos tipos de
trabajo: Fabricado en lamina de

policarbonato. 1 mm de grosor,

$

UNIDA

75000 | % 225,000
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Resistencia a impactos,
Resistencia a liquidos irritantes
o corrosivos, Posee filtro UV,
Ribete en aluminic, que permite
dar mejor forma & la curvatura.
Sistema universal, para
cualquier fipo de casquete.
Formato 8" x 16" -20.3cm x
40,6 cm.

Poliester y reflectivo en manga y
piernas con acabado de
repelencia que evita la absorcion
de liquidos, grasas y particulas
de suciedad con bordado 0
estampade escudo
EMSERCHIA acabado textil que

AI\C})T\IE&SI} EO repeie liquidos v salpicaduras
42 | ENTERiZO | ccidentales actuando comoun | 5o § 125000 | § 32,250,000
CON - e'sc.udo prqtector, que hac,e mas
facil su cuidado. tecnologia gue
evita rasgado, repelenie a
liquidos debido a su protector
textil lo que hace mas facil la
limpieza de la tela. . PREVIA
APROBACION DE LA
EMPRESA. CON BOLSILLOS UNIDA
LATERALES D
UNIDA
43 BATA BATA BLANCA 2 D $ 75000 |§ 150,000
Disefio y color previamente
aprobado por la empresa.
VISIBILIDAD / pretina ajustable
movii en pantalén, y
especializado para operarios de
calle, con Post Proceso de
Mordentado para fijacion de
OVEROL C(_)Iar y anti encogimiento,
ENTERIZO disefiade con adaptacion
44 CON ergondmica y de tallas, se ajusta 18 $ 175000 |$ 3,150,000
: ; a Estandar Minimo Internacional
REFLECTIVOS | \i1p 745/ £N 471 clase 2 / {Las
costuras se deben hacer en tres
pasos tipo francesa para evitar
errares o saltos de cerradora,
los apliques se deben poner en
zigzageadora industrial)
Calibre se verificara con la UNIDA
gimpresa, D
Armés 4 Puntos '
& EslingaEnY | Amés 4 Puntos & Eslinga En Y
45 Absorbedor Kit | Absorbedor Kit Trabaje Altura 8 § 850000 |§ 3900000
Trabajo Altura
UNIDA
D
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Version: 3

| ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION

: i DE PROPUESTAS Fecha: Agosto 8 de 2018
emserchias | Cédigo: GAL F37
Calibre se verificara con la
empresa.
| Amés 4 Puntos ' _
45 & Eslinga EnY Amés 4 Punto; & Eslinga EnY 5 $ 650000 |$ 3,800,000
Absorbedor Kit | Absorbedor Kit Trabajo Altura
Trabajo Altura | :
_ UNIDA
D
Confeccionada 100% algodén
220 grs; cuello y pufios en hilo,
con pechera
totalmente cerrada, boton
pequefio camisero en pasta y
puntadas de seguridad.
Con dos (2) estampados y/o
46 bordados institucionales de la 220 $ 45800 $ 10,076,000
_ entidad parte superior
izquierda y derecha frente, color
a eleccién, acabados en
pespunte, con
CAMISA POLO excelentes terminados y
MANGA - patronaje industrial. tallaje: UNIDA
CORTA patrono estandar por tallas.N D
_ BUZO CON LOGO UNIDA
47 BUZO INSTITUCIONAL 220 D $ 97,500 § 21,450,000
$ 622,012,800
[VA § 118,182,432
TOTAL $ 740,195,232

Teniendo en cuenta el cuadro anterior, y que la Unica propuesta habilitada es la presentada por la

- sociedad INVERSIONES HOGAR E HIGIENE identificada con Nit. 900030623, representada legalmente por la

sefiora SANDRA PAULINA NUNEZ CASTRO idenificado con cedula de ciudadania No. 35.195.172 expedida en
Chia, Cundinamarca se otorga una calificacién de 30 PUNTOS en el item de mejor propuesta economica, esta
acorde al Presupuesto Oficial dado que corresponde a la suma de SETECIENTOS CUARENTA MILLONES
CIENTO NOVENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS ($740.195.232) MONEDA
CORRIENTE, INCLUIDO IMPUESTCS QUE LE SEAN APLICABLES.

CALIFICACION DE PROPUESTAS
Teniendo en cuenta que la (nica propuesta habilitada es la presentada por la sociedad INVERSIONES HOGARE
HIGIENE identificada con Nit. 900030623, representada legalmente por la sefiora SANDRA PAULINA NUNEZ

CASTRO identificado con cedula de ciudadania Ne. 35.195.172 expedida en Chia,, se procede a realizar ia
calificacién de la'misma en los siguientes términos:
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ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION
DE PROPUESTAS Fecha: Agosto 8 de 2018

Codige: GALF37

emserchiae:

ITEM CRITERIO PUNTAJE
1 Experiencia especifica del confratista 40
2 Experiencia General 30
3 Mejor propuesta economica 30
TOTAL 100

CONCLUSION

Los integrantes del Comité Evaluador, una vez verificado el cumplimiento de los requisitos Juridicos, Financieros,
Técnicos y Econdmices exigidos en la INVITACION PRIVADA No 009 de 2024, cuyo objsto es: “SUMINISTRO
DE VESTIDO DE LABOR, CALZADO, ELEMENTOS DE DOTACION Y PROTECCION EPP PARA EL
PERSONAL VINCULADO (LOS EMPLEADOS OFICIALES Y EMPLEADOS PUBLICOS) DE LA EMPRESA DE
SERVICIQS PUBLICOS DE CHIA, EMSERCHIAE.8.P..”, encuentran que la propuesta presentada por la sociedad
INVERSIONES HOGAR E HIGIENE LTDA. identificado con NIT.900.030.623 - 1, representada legalmente por la
sefiora identificada con C.C. No. 35.195.172 expedida en chia, CUMPLE con los requisitos Juridicos, Financieros,
Técnicos y Econdmicos exigidos en la Invitacion, por o cual el Comité sugiere a ia Gerente de la Empresa adjudicar
el contrate a la sociedad INVERSIONES HOGAR E HIGIENE LTDA. identificado con NiT. .900.030.623 - 1
representada legalmente por la sefiora SANDRA PAULINA NUNEZ CASTRO idenitificado con C.C. No 35.195.172
expedida en Chia.

Dada en la Empresa de Servicios Plblicos de Chia EMSERCHIA E.S.P., del municipio de Chia, a los (18) dias del
mes marzo del afio 2024.

Cordialmente;

JIMENA RODR!G%@RDO *

directora Administrativa y Financiero
Proyect6 v Revisé: Aspectos Financieros

GLORIA INE RIGUEZ RODRIGUEZ

Subdirectora de }Lalente Humano
Proyectd vy Revisd: Aspectos Técnicos y Proyectd y Revis6: Aspectos Técnicos y
de Oferta Econdmica de Oferta Economica

t

Proyecté: Ana Marfa Meza Sanchez / Contratista Direccion Juridica y de Contratacion (Aspectos Jun’dicos)fe

Pagina 19 de 19



